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چاپ کتاب های شما از یک نسخه 
تا صد هزار نسخه

صفحه آرایی و طراحی کتاب، 
مجلهو نشریات، بروشور و ... 

پذیرفته می شود

انتشارات شروع

بازار صادراتی خرما از دست می رود؟

از بین کشورهای تولید کننده خرما در جهان، پنج 

کشور تولید کننده اصلی خرما که بیشترین سطح 

اختصاص  خود  به  را  تولید  حجم  و  زیرکشت 

داده اند که ایران در رتبه دوم قرار دارد.

مصر با تولید یک میلیون و ۶۹۵ هزار تن در رتبه 

نخست، ایران با تولید یک میلیون و ۶۶ هزار 

تن در رتبه دوم، الجزایر با تولید یک میلیون و 

۳۰ هزار تن در رتبه سوم ، عربستان با تولید ۹۶۴  

هزار تن در رتبه چهارم و کشورهای امارات و عراق 

و پاکستان به ترتیب با تولید ۶۷۱ ، ۶۱۵ و ۴۹۴ 

هزار تن در رتبه های پنحم تا هفتم قرار دارند. 

وضعیت تولید خرما در ایران

در ایران در ۱۵ استان در سطحی بیش از ۲۵۰ 

میان  از  که  می شود  کشت  خرما  هکتار  هزار 

 ۹۹ از  بیش  استان  پنج  خرماخیز،  استان های 

لحاظ  می کنند.از  تولید  را  کشور  خرمای  درصد 

سطح زیرکشت، استان سیستان و بلوچستان با 

حدود ۵۴ هزار هکتار نخلستان در رتبه نخست 

و استان های خوزستان با ۳۵ هزار هکتار ، بوشهر 

با ۳۳ هزار  با حدود ۳۴ هزار هکتار، هرمزگان 

هکتار، فارس با ۳۱ هزار هکتار و جنوب کرمان 

با ۳۰ هزار هکتار در رتبه های بعدی قرار دارد.از 

لحاظ میزان تولید، استان سیستان و بلوچستان 

با تولید سالانه بیش از ۲۰۳ هزار تن خرما در 

تن،  هزار  با ۲۰۰  کرمان  و جنوب  رتبه نخست 

فارس با ۱۶۲ هزار تن، شرق کرمان با ۱۵۱ هزار 

تن،  بوشهر با ۱۵۰ هزار، خوزستان با ۱۴۸ هزار و 

هرمزگان با ۱۴۰ هزار تن در رتبه های بعدی قرار 

دارند.همچنین از نظر میزان عملکرد و حجم تولید 

محصول در هر هکتار، در بین پنج استان اول، 

جنوب کرمان با تولید ۶ هزار و ۶۷۰ کیلوگرم خرما 

در هر هکتار در رتبه نخست و شرق کرمان با  ۶ 

هزار و ۲۵۶ کیلوگرم، فارس با پنج هزار و ۹۸۳ 

کیلوگرم ، هرمزگان با پنج هزار و ۳۶۵ و سیستان 

و بلوچستان با تولید پنج هزار و ۱۳۲ کیلوگرم 

خرما در هر هکتار در رتبه آخر به لحاظ عملکرد 

بیشترین  گفت،  می توان  دارد.پس  قرار  تولید 

سطح و میزان تولید این محصول در استان های 

کم برخودارتر کشور انجام می شود و خرما نقش 

مهمی در اقتصاد این استان ها دارد.

جایگاه ایران در تجارت جهانی خرما

بر اساس اعلام انجمن ملی خرمای ایران، کشور 

دومین  خرما،  صادرات  دلار  میلیون   ۵۰۰ با  ما 

صادرکننده این محصول در جهان است. اما به 

رغم داشتن رتبه دوم جهانی صادرات خرما، ارزش 

صادراتی هر کیلوگرم خرمای ایران در سطح بسیار 

پایینی قرار دارد و درآمد کشور از آن در برابر دیگر 

کشورهای که تولید خرما در حجم بسیار کمتر 

دارند تامل برانگیز است.

و  خواربار  سازمان  گزارش  به  مثال  طور  به 

نظیر  کشوری   ،  )FAO( متحد  ملل  کشاورزی 

تونس که سهم اندکی در تولید جهانی خرما دارد، 

از صادرات خرما بیش از هفت برابر درآمدی ارزی 

کشور مصر به عنوان بزرگترین صادرکننده خرمای 

جهان، چهار برابر امارات، سه برابر ایران و ۲ برابر 

عربستان را داشته است.

پایین  ارزش  دلایل  مهمترین  از  یکی  شاید 

صادراتی خرمای کشور به رغم رتبه جهانی بالا 

در تولید و صادرات، خروج فله ای این محصول 

از کشور باشد.به گفته کارشناسان؛ در حال حاضر 

حدود ۹۰ درصد خرمای صادراتی ایران به صورت 

ارزش  با  و  فرآوری  و  بسته بندی  بدون  و  فله 

افزوده پایین به بازارهای جهانی عرضه می شود.

ادامه صادرات فله ای خرما موجب شده، جایگاه 

جهانی ایران متزلزل شود و این امر طی ۲ سال 

بازپس  با تکرار  اخیر بیشتر مشهود است.حالا 

سوی  از  کشاورزی  محصولات  شدن  فرستاده 

کشورهای هدف صادراتی، زنگ خطر برای بازار 

صادراتی خرمای کشور که منبع درآمد استان های 

کم برخودار است، بیش از گذشته به صدا درآورده 

است و کارشناسان نسبت به مخاطراتی که بازار 

صادراتی این محصول را تهدید می کند هشدار 

می دهند.

شرایط کنونی تهدیدی برای بازار جهانی خرمای 

کشور است

سازمان  علمی  هیأت  عضور  لطیفیان،  مسعود 

تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی، در گفت 

و گو با اقتصاد آنلاین درباره مخاطراتی که بازار 

جهانی خرمای ایران را در شرایط کنونی تهدید 

می کند، گفت: اگرچه تجارت خرما به کشورهای 

مختلف همواره یک فرصت و ظرفیت ایده آل برای 

ما است، اما این فرصت مخاطرات زیادی نیز دارد.

وی ادامه داد: چالش های جدی اقتصادی در بازار 

صادراتی خرمای ایران وجود دارد و اگر برنامه ریزی 

صحیحی انجام نشود تحت تاثیر فضای سیاسی 

این بازار یا به کلی حذف می شود و یا جبران آن 

مهمترین  نمی گیرد.لطیفیان  صورت  راحتی  به 

مخاطراتی که بازار صادراتی این محصول را تهدید 

حداقل  "قانون  کرد:  تشریح  اینگونه  را  می کند 

استفاده از آفت کشهای شیمیایی" از منظر جامعه 

ذینفعان که در اکثر جوامع بین المللی از قوانین 

پایه حفظ نباتات است، هنوز در ایران به روز رسانی 

و به طور کامل اجرایی نشده است. این الزام را 

می توان تحت عنوان "قانون عملکرد خوب برای 

حفاظت از گیاهان" در تولید خرمای کشورمصوب 

نمود و استانداردهای آن را براساس ضوابط مورد 

قبول کشورهای مقصد صادراتی در ابتدای شروع 

فصل زراعی جدید در نخلستانهای کشور عملیاتی 

نمود.وی تصریح کرد: بازرگانان خرمای ایران برای 

اطمینان شرکای تجاری خود نیاز به سیستم  های 

بهداشت گیاهی قوی دارد که اطمینان دهد که 

محصولات خرمای ایران با آفاتی همراه نخواهد 

بود که به اقتصاد یا محیط زیست کشور وارد کننده 

آسیب برساند. بروز رسانی تکنولوژیهای تشخیص 

بهداشت خرما و تضمینهای بهداشتی و صدور 

المللی،  بین  استاندارد  مطابق  کشور  گواهینامه 

کرد  را هموارتر خواهد  تجارت خرما  مسیرهای 

و مخاطرات تجارت این محصول کمتر می شود. 

 IPPC سیستم   الزامات  آمیز  موفقیت  برقراری 

ePhyto به عنوان سیستم بین المللی برای تبادل 

اطلاعات الکترونیکی از نکات کلیدی و مجهز نمودن 

نظام صدور بهداشت گیاهی محصولات صادراتی 

به تکنولوژیهای تشخیص روز دنیا در جلوگیری از 

مخاطرات تجارت خرما است.لطیفیان با تاکید بر 

اینکه کشورهای واردکننده خرما به طور روز افزون 

برای مسائلی همچون کیفیت، بهداشت و ایمنی 

مواد غذایی که می خورند، اهمیت بیشتری قایل 

می شوند، افزود: تضمین کیفیت و سلامت خرمای 

صادراتی به عنوان مساله ای کلیدی برای رقابت در 

صحنه تجارت این محصول حایز اهمیت است. 

تجارت  ریسک  مدیریت  ریزی  برنامه  بنابراین 

خرما برای تمامی کسانی که در زنجیره تولید تا 

صادرات آن دخیل هستند، از نخلدارن گرفته تا  

فروشندگان، توزیع کنندگان، شرکت های حمل و 

نقل و صادرکنندگان در قالب نخلداری قراردادی به 

عنوان نیازی اساسی به حساب می آید.بر اساس 

این گزارش، علاوه بر به کارگیری این توصیه ها برای 

بهبود شرایط بازار جهانی خرمای ایران، می توان 

تجربه کشورهای پیشگام در حوزه صادرات خرما 

از جمله تونس و مصر را الگو قرار داد و روش های 

آن  ها برای افزایش ارزش افزوده محصول خرما، 

توسعه صنعت بسته بندی و فرآوری این محصول 

را به کار بست.

چه خبر از پرداخت سود 
سهام عدالت؟

پرداخت سود سهام عدالت سال ۱۳۹۸ درحالی برای 

نخستین مرتبه در سه مرحله صورت گرفت که دو 

مرحله آن تحقق یافته اما مرحله سوم آن که باید از 

سوی یکی از شرکت ها صورت می گرفت، همچنان در 

هاله ای از ابهام است.

به گزارش ایسنا، سود سهام عدالت سال های ۱۳۹۵ 

تا ۱۳۹۷ طی یک مرحله به حساب مشمولان سهام 

عدالت واریز شد، اما سود سال ۱۳۹۸ سرنوشت دیگری 

داشت و قرار شد طی دو مرحله به حساب سهامداران 

واریز شود. در این راستا، مرحله نخست در ۲۸ اسفندماه 

سال ۱۳۹۹ واریز شد و مشمولان ۵۰ درصد سود سهام 

خود را دریافت کردند.  

بر این اساس، میزان سود مشمولان که ارزش اولیه 

سهام آن ها ۵۳۲  هزار تومان بود، حدودا ۲۰۰ هزار 

تومان و مشمولانی که ارزش اولیه سهام آن ها یک 

میلیون تومان بود، حدودا ۴۰۰ هزار تومان دریافت 

کردند.

همچنین افرادی سهام سهام عدالت ۴۹۲ هزار تومانی 

داشتند ۹۱ هزار تومان و افرادی که دارای سهام عدالت 

۴۵۲ هزار تومانی بودند نیز ۸۴ هزار تومان دریافت 

کردند.

پرداخت نصفه و نیمه مرحله دوم سود

هرچند قرار بود فاصله واریز سود مرحله اول تا دوم 

ناچیز باشد و وعده های زیادی هم درمورد واریز بخش 

دوم سود از سوی مسئولان داده شد اما در نهایت 

بخش دوم سود در ۱۴ تیرماه واریز شد.

از سوی دیگر قرار بود در مرحله دوم ۵۰ درصد باقی 

از  پرداخت سود  به دلیل عدم  اما  واریز شود  مانده 

سوی برخی شرکت ها به حساب شرکت سپرده گذاری 

مرکزی، مشمولان در کل ۹۰ درصد سود خود را دریافت 

کردند.

بر این اساس، در مرحله دوم واریز سود، سهام دارانی 

که ارزش اولیه آنها یک میلیون تومان است ۱۴۴ هزار 

دارای سهام  که  و مشمولانی  کردند  دریافت  تومان 

اولیه ۵۳۲ هزار تومانی هستند در  ارزش  با  عدالت 

مرحله دوم ۷۶ هزار تومان دریافت کردند.

کدام شرکت ها سود پرداخت نکردند؟

البته از مجموع ۳۶ شرکت بورسی و فرابورسی از دو 

شرکت معدنی و صنعتی گلگهر و پتروشیمی جم به 

دلیل افزایش سرمایه آنها سود سهام مشمولان دریافت 

نشد تا مشمولان سهام عدالت از مزایای حق تقدم و 

سهام جدید ناشی از افزایش سرمایه بهره مند شوند. 

همچنین شرکت های مخابرات ایران و گروه مپنا تمام 

یا بخشی از سود سهام خود را پرداخت نکرده  بودند.

وعده تعیین تکلیف سود سهام عدالت تا پایان سال

اواسط شهریورماه محمدعلی دهقان  راستا،  این  در 

دهنوی، رئیس سابق سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام 

کرد که بخشی از عدم پرداخت به دلیل افزایش سرمایه 

شرکت ها بود. شرکت هایی که سود خود را پرداخت 

نکردند از نظر انضباطی با آن ها برخورد می شود. از 

آنجاکه مقدار سود کم است، با سود سال ۱۳۹۹ پرداخت 

می شود، زیرا پرداخت سود سال ۱۳۹۹ نیز نزدیک است، 

مجامع برگزار شده است.

اخیرا نیز مجید عشقی رئیس سازمان بورس و اوراق 

بهادار در مورد پرداخت سود سهام عدالت اعلام کرد 

که  ۹۸ درصد سود سال ۱۳۹۸ پرداخت شده و تنها دو 

درصد متعلق به مخابرات باقی مانده است.

وی همچنین بر این موضوع تاکید کرد که برای این 

عدم پرداخت نیز از شرکت مخابرات شکایت شده و 

سازمان خصوصی سازی نیز در حال پیگیری آن است.

عشقی در مورد سود سهام عدالت سال ۱۳۹۹ نیز گفت: 

این موضوع در جلسه آتی شورای عالی بورس مطرح 

می شود و در مورد نحوه دریافت مبالغ از شرکت ها 

تصمیم گیری خواهد شد. امیدواریم پرداخت سود تا 

پایان سال انجام شود.

درواقع درحالی وعده واریز سود سهام عدالت سال ۱۳۹۹ 

تا پایان سال داده شده که هنوز سود سال ۱۳۹۸ تمام و 

کمال به حساب مشمولان واریز نشده است و مشخص 

نیست باقی مانده سود سال ۱۳۹۸ نیز همزمان با سود 

سال ۱۳۹۹ واریز شود یا خیر.

تضعیف صادرات با تکرار مشکلات 
سلامت محصولات کشاورزی

هدفمندی   قانون  آذرماه،   ۲۸ با  همزمان  امروز 

یارانه ها ۱۱ ساله شد،   اما یارانه های نقدی هنوز 

دولت  در  شده  گذاری  پایه  معیوب  روال  همان 

احمدی نژاد، حجیم شده در دولت روحانی و مبهم 

در دولت فعلی را ادامه می دهد و تکلیف مشخصی 

ندارد.

به گزارش ایسنا، وقتی حرف از قانون هدفمندی 

یارانه ها می شود انگار فقط همان یارانه نقدی ۴۵ 

هزار و ۵۰۰ تومانی،  تمام این قانون بوده است، 

عجیب هم نیست چرا که از سال ۱۳۸۹ که دستور 

اجرای آن با لبخند رييس جمهور وقت در رسانه 

ملی صادر شد تا کنون حداقل ۵۰۰ هزار میلیارد 

تومان خرج همین مبلغ بی ارزش کمتر از ۵۰ هزار 

تومانی در ماه شده است.

تحول  طرح  در  ایرانی ها  درصد   ۹۵ به  یارانه 

اقتصادی!

قانون هدفمندی یارانه ها جزئی از برنامه تحول  

اقتصادی ایران بود که به اینجا رسیده است، قرار 

بود حذف تدریجی سوبسید از حامل های انرژی 

و مطابقت با قیمت های منطقه صورت گیرد، در 

کنار آن جهت پوشش آسیب های احتمالی اجرای 

قانون، از درآمد ناشی از آن  ۵۰ درصد به صورت 

در  درصد   ۳۰ خانوارها،  بین  غیرنقدی  و  نقدی 

بخش های تولیدی، فرهنگی، اجتماعی و سلامت 

جامعه و ۲۰ درصد مانده هم برای تامین بخشی 

از هزینه های دولت اختصاص پیدا کند.اما سال ها 

 ۷۸ حدود  یعنی  ایرانی  درصد   ۹۵ برای  دولت 

میلیون نفر از نیازمند تا غیر نیازمند بدون اینکه 

این روال را تغییر دهد، سالانه ۴۲ هزار میلیارد 

تومان یارانه نقدی پرداخت کرده است، این مبلغ 

تا سال ها به دلیل عدم توازن منابع هدفمندی با 

هزینه آن حتی با کسری مواجه بود و از بانک 

هیچ  پس  شد  استقراض  آن  برای  هم  مرکزی 

را  بخش ها  سایر  سهم  تا  نماند  باقی  منبعی 

پاسخگو باشد و هر آنچه بدست آمد خرج یارانه 

۴۵ هزار و ۵۰۰ تومانی شد.

دولت دهم پایه اشتباه گذاشت و یازدهم ادامه داد

دولت دهم که کاری برای اصلاح رویه ای که خود 

آغاز کرده بود نکرد، دولت یازده و دوازدهم هم 

قبل از ورود، اصلاح رویه پرداحت یارانه ها را در 

اهم شعارهای انتخاباتی خود در حوزه اقتصادی 

از پیش نبرد و برای  قرار داد ولی درعمل کاری 

اصلاح قیمت حامل های سوخت به جای روند 

تدریجی تا رسیدن به هدف قانون، فقط دوبار با 

فاصله زیاد بین سال ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۹ اقدام کرد و 

قیمت بنزین را افزایش داد، ولی همین تغییر هم 

نه تنها یارانه ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومانی ۷۸ میلیون 

نفری را تغییر نداد، بلکه یارانه دیگر در قالب کمک 

نقدی  یارانه های  هزینه  و  کرد  اضافه  معیشتی 

بیش  به  سال  در  میلیارد  هزار  از ۴۲  را  ماهانه 

گذشته  رساند.دولت  تومان  میلیارد  هزار   ۷۰ از 

تکلیف چند ساله حذف سه دهک بالای درآمدی 

را به بهانه نبود اطلاعات کافی،  احتمال اشتباه در 

حذف و یا تبعات اجتماعی آن اجرا نکرد و این 

سوال را بی پاسخ گذاشت که اگر امکان شناسایی 

دهک بالا و حذف آنها را بین یارانه بگیران داشت 

تا به مابقی فقط کمک معیشتی پرداخت کند چرا 

در مورد یارانه نقدی چنین نکرد؟ این در حالی 

است که در سال ۱۳۹۹ و با افزایش قیمت بنزین 

حدود ۶۰ میلیون نفر را از بین ۷۸ میلیون یارانه 

بگیر برای پرداخت یارانه معیشتی انتخاب کرده 

بود.

یارانه سوم هم در راه است

اما در دولت فعلی بیش  از جریان یارانه  های 

نقدی بحث درباره یارانه پنهانی بوده که سالانه 

اقدام  و  است  شده  برآورد  دلار  میلیارد   ۸۵

اصلاحی در این رابطه ظاهرا در اولویت قرار دارد 

و از جمله آن جریان حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی بوده 

و در لایحه بودجه سال آینده نیز به صراحت به 

آن وارد شده است.جریان پیش بینی شده برای 

سال بعد نشان می دهد که در مورد یارانه نقدی 

همچنان  است؛  گذشته  دولت  دو  مانند  روال 

عدد ۴۲ هزار میلیاردی در ردیف پرداخت یارانه 

نقدی و بیش از ۳۰ هزار میلیاردی هم برای کمک 

پرداخت  ادامه  بیانگر  که  مانده  باقی  معیشتی 

از  غیر  )به  گذشته  مانند  است،  سابق  یارانه ها 

امسال( تاکید بر حذف خانوارهای  پردرآمد است 

که تضمینی برای آن نیست ولی اگر چنین اتفاقی 

افتد، منابع آن احتمالا صرف افزایش یارانه کم 

درآمدها خواهد شد.اما با توجه به وعده پرداخت 

نقدی بابت جبران حذف ۴۲۰۰ تومانی، احتمال 

ورود یارانه سوم وجود دارد و اینکه به چه ترتیبی 

باشد هنوز مشخص نیست.

پرحاشیه  قانون  اجرای  از  سال   ۱۱ صورت  درهر 

مجلس  نه  هنوز  و  گذشته  یارانه ها  هدفمندی 

توانسته نظارت مناسبی برای اجرای دقیق قانون 

و تکالیف بودجه ای آن داشته باشد و نه دولت 

ها عزم جدی برای اصلاح این رویه داشته اند و 

به نظر هم نمی رسد که با این روال، فعلا زمانی 

برسد که پرداخت های نقدی سامان یافته و منابع 

هدفمندی در جای خود خرج شود، این در حالی 

است که افزایش قیمت بنزین و سایر درآمدهای 

پیش بینی شده در قانون در سال ها اخیر موجب 

بخش ها  سایر  به  هم  پرداختی  دولت  تا  شده 

گاه  هیچ  گذشته،  روال  با  وگرنه  باشد  داشته 

پرداخت نقدی اجازه رسیدن سهم سایر بخش ها 

را نمی داد.

۱۱ ساله سرگردان!

محلات جنوبی شهر بوشهر دچار محرومیت هایی 

در زمینه های مختلف هستند که می طلبد مسئولان 

توجه بیشتری به این مناطق داشته باشند.

اعضای شورای اسلامی شهر بوشهر هر ماه در یکی 

از مساجد شهر حاضر شده و ضمن تشریح فعالیت 

پاسخگوی  شفاف،  صورت  به  خود  ماهه  یک 

سوالات و مطالبات مردم این محلات هستند.

در این طرح که به عنوان طرح ۴۸ - ۴۸ شناخته 

می شود، اهالی محله سوالات و مشکلات خود را 

مطرح کرده و هر یک از اعضای شورای اسلامی 

شهر به وی پاسخ می دهند و مشکلات احصا شده 

و مورد پیگیری قرار می گیرد.

پویش ۴۸ هفته خدمت ۴۸ جلسه پاسخگویی 

زاده  امام  مسجد  در  آذرماه  در  مسجد   ۴۸ در 

عبدالمهیمن از مناطق جنوبی شهر بوشهر با حضور 

مردم و اعضای شورای اسلامی شهر بوشهر برگزار 

شد.اتفاقات خوب در محلات جنوبی

رئیس شورای شهر بوشهر در این پویش اظهار 

به شهروندان دادیم  بر اساس قولی که  داشت: 

تلاش ما توسعه هر چه بیشتر شهر در راستای 

و  نشاط  محوریت های  با  آنها  رضایت مندی 

سلامت، پدافند غیر عامل، تحکیم خانواده، عزت 

آرامش است.جعفر  انسانی، آسایش،  و کرامت 

افزایی  هم  خوشبختانه  کرد:  اضافه  پورکبگانی 

خوبی بین شورا و شهرداری با دستگاه های اجرایی 

و ارگان های نظامی به وجود آمده و تلاش همه 

کرد:  بیان  و عمران شهری است.وی  توسعه  ما 

اقدامات خوبی در محلات جنوبی شهر شروع شده 

که شاخص ترین آن اجرای فاز یک گذر سرتل به 

تنگک است که عملیات اجرایی فاز یک آن در 

حال انجام است و آگهی مناقصه فاز دو آن نیز 

منتشر شده است.رئیس شورای شهر بوشهر خاطر 

نشان کرد: قطعاً سال آینده شاهد اتفاقات خوبی 

در محلات جنوبی خواهیم بود که باعث رضایت 

مندی هر چه بیشتر ساکنین این محلات شود.

پورکبگانی گفت: با توجه به اینکه برخی مسائل 

و مشکلات مطرح شده مربوط به دستگاه های 

دیگر است مقرر شد طی نشست در فرمانداری با 

حضور دستگاه های خدمات رسان این موارد مطرح 

و انشاالله شاهد حل آنها باشیم.

نگاه ویژه به محلات جنوبی

نایب رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر خواستار 

توجه همه دستگاه های خدمات رسان به مشکلات 

محلات جنوبی شهر بوشهر شد و گفت: نگاه ما در 

شورای ششم توجه به محلات کم برخوردار به ویژه 

محلات جنوبی است.

شهناز پولادی اضافه کرد: از چهار جلسه مردمی 

شورا سه جلسه آن در محلات جنوبی بوده که 

نشان از توجه ویژه شورا به این محلات است.وی 

با اشاره به اینکه برخی مشکلات دیگر این محلات 

مثل شبکه فاضلاب، آب شرب و خطوط تلفن و 

اینترنت بر عهده دیگر دستگاه ها است که انتظار 

داریم دستگاه های خدمات رسان هم نگاه ویژه ای 

به این محلات و حل مشکلات آنها داشته باشند.

نایب رئیس شورای شهر بوشهر گفت: از شهردار 

هم درخواست دارم حل مشکلات محله امامزاده 

در دستور کار قرار گیرد و ما بتوانیم خدمات مناسبی 

ارائه  این محله قدیمی شهر بوشهر  به ساکنین 

بدهیم.

مسئولان پای کار باشند؛

محرومیت  فراوان در محلات جنوبی بوشهر


